Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1702043886200xpG6Z

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 421,850.00

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 4,617.93

Total 426,467.93

El monto de : **Cuatrocientos veintiseis  mil cuatrocientos sesenta y siete con 93/100 (426,467.93)